
Uchwała Nr XXIV/520/2019 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 30 grudnia 2019 r.
 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 263 ust. 1-5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 
 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków ujętych w budżecie Rzeszowa, które nie 
wygasają w 2019 roku oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Rzeszowa 

 
 

Andrzej Dec 
 
 
 



Dział
Rozdz. Dysponent Wyszczególnienie Kwota 

w zł

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku

 Zadania własne 5 932 635
Wydatki bieżące 1 248 248
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 248 248
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 248 248
Wydatki majątkowe 4 684 387
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 684 387
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 684 387

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 342 138
Wydatki bieżące 221 444
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 221 444
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 221 444
Wydatki majątkowe 120 694
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 120 694
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 694

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU (W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW 
NA DROGI GMINNE)

27 295

Wydatki majątkowe 27 295
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 27 295
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 295

MZD Budowa ekranów akustycznych przy ul. Lwowskiej na 
wysokości osiedla Mieszka I 27 295 30.06.2020 r.

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 93 399
Wydatki majątkowe 93 399
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 93 399
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 93 399

MZD Budowa połączenia Al. Armii Krajowej z ul. Dunikowskiego 93 399 30.06.2020 r.
60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 221 444

Wydatki bieżące 221 444
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 221 444
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 221 444

UM-RZ Infrastruktura teleinformatyczna Urzędu Miasta 221 444 30.06.2020 r.
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 958 084

Wydatki bieżące 817 003
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 817 003
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 817 003
Wydatki majątkowe 141 081
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 141 081
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 141 081

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 958 084
Wydatki bieżące 817 003
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 817 003
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 817 003
Wydatki majątkowe 141 081
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 141 081
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 141 081

UM-RZ Infrastruktura teleinformatyczna Urzędu Miasta 958 084 30.06.2020 r.
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 403 374

Wydatki bieżące 62 201
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 62 201
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 62 201
Wydatki majątkowe 1 341 173
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 341 173

   Wykaz zadań i plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2019 r.
   wg działów i rozdziałów

Załącznik
do Uchwały Nr XXIV/520/2019

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 30 grudnia 2019 r.



Dział
Rozdz. Dysponent Wyszczególnienie Kwota 

w zł

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 341 173

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 925 563
Wydatki bieżące 56 463
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 56 463
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 56 463
Wydatki majątkowe 869 100
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 869 100
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 869 100

SP11 Modernizacja budynku wraz z otoczeniem Szkoły Podstawowej 
Nr 11 869 100 30.06.2020 r.

SP03 Remonty jednostek oświatowych 13 659 30.06.2020 r.
SP11 Remonty jednostek oświatowych 42 804 30.06.2020 r.

80104 PRZEDSZKOLA 5 738
Wydatki bieżące 5 738
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 738
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 738

PP20 Remonty jednostek oświatowych 5 738 30.06.2020 r.
80115 TECHNIKA 11 000

Wydatki majątkowe 11 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 11 000
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000

ZS 
ELEKTR

Modernizacja budynku wraz z otoczeniem Zespołu Szkół 
Elektronicznych, ul. Hetmańska 120 11 000 30.06.2020 r.

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 153 024
Wydatki majątkowe 153 024
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 153 024
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 153 024

UM-RZ Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy IX Liceum 
Ogólnokształcącym, ul. Elizy Orzeszkowej 8a 96 924 30.06.2020 r.

ILO Modernizacja budynku I LO wraz z zagospodarowaniem terenu 56 000 30.06.2020 r.

UM-RZ Modernizacja budynku ZSO Nr 3 wraz z zagospodarowaniem 
terenu 100 30.06.2020 r.

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 308 049
Wydatki majątkowe 308 049
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 308 049
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 308 049

UM-RZ Modernizacja budynku Zespołu Szkół Muzycznych Nr 1 w 
Rzeszowie 308 049 30.06.2020 r.

851 OCHRONA ZDROWIA 792 528
Wydatki majątkowe 792 528
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 792 528
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 792 528

85111 SZPITALE OGÓLNE 792 528
Wydatki majątkowe 792 528
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 792 528
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 792 528

UM-RZ Modernizacja pomieszczeń bloku operacyjnego w Szpitalu 
Miejskim w Rzeszowie 792 528 30.06.2020 r.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 380 752
Wydatki bieżące 147 600
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 147 600
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 147 600
Wydatki majątkowe 2 233 152
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 233 152
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 233 152

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 1 788 469
Wydatki majątkowe 1 788 469
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 788 469
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 788 469



Dział
Rozdz. Dysponent Wyszczególnienie Kwota 

w zł

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku

UM-RZ Budowa kanalizacji deszczowej na os. Miłocin, etap I, II i III 86 870 30.06.2020 r.

UM-RZ Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Warszawskiej i 
Borowej 43 050 30.06.2020 r.

UM-RZ Kanalizacja deszczowa w rejonie ul. Ćwiklińskiej 20 664 30.06.2020 r.
UM-RZ Kanalizacja deszczowa w rejonie ul. Smosarskiej 20 664 30.06.2020 r.
UM-RZ Odprowadzenie wód opadowych w rejonie ul. Jazowej 1 416 712 30.06.2020 r.

UM-RZ Odprowadzenie wód opadowych z południowej strony osiedla 
Staroniwa 39 360 30.06.2020 r.

UM-RZ Odwodnienie terenu w rejonie bocznej ul. Sikorskiego 22 632 30.06.2020 r.
UM-RZ Odwodnienie terenu w rejonie ul. Nalepy 9 717 30.06.2020 r.
UM-RZ Odwodnienie terenu w rejonie ul. Powstańców Listopadowych 23 862 30.06.2020 r.

UM-RZ Regulacja potoku Mikośka na odcinku od ul. Kaletniczej do Al. 
Witosa 39 729 30.06.2020 r.

UM-RZ Uzbrojenie terenu Staromieście Ogrody zad.3 22 203 30.06.2020 r.
UM-RZ Uzbrojenie terenu w rejonie ul. Krajobrazowej w Rzeszowie 43 006 30.06.2020 r.

90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 23 370
Wydatki majątkowe 23 370
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 23 370
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 370

UM-RZ Modernizacja miejskiego schroniska dla zwierząt bezdomnych 
"Kundelek" 23 370 30.06.2020 r.

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 421 313
Wydatki majątkowe 421 313
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 421 313
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 421 313

MZD Budowa oświetlenia ciągu pieszego łączącego ul. Leszka 
Czarnego z ul. Saską 41 943 30.06.2020 r.

MZD Budowa oświetlenia przy szkole w Bziance 33 210 30.06.2020 r.
MZD Budowa oświetlenia ul. bocznej Kombatantów od nr 10 do 18 99 630 30.06.2020 r.

MZD Budowa oświetlenia ul. Hoffmanowej na odcinku od ul. 
Mochnackiego do garaży do ul. Sondeja 169 802 30.06.2020 r.

MZD Budowa oświetlenia ul. Podgórskiej 16 851 30.06.2020 r.
MZD Budowa oświetlenia ul. Spichlerzowej 32 817 30.06.2020 r.
MZD Budowa oświetlenia ul. Strzyżowskiej 27 060 30.06.2020 r.

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 147 600
Wydatki bieżące 147 600
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 147 600
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 147 600

ZZM Remont kapliczki przy ul. Staroniwskiej 147 600 30.06.2020 r.
926 KULTURA FIZYCZNA 55 759

Wydatki majątkowe 55 759
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 55 759
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 759

92601 OBIEKTY SPORTOWE 33 659
Wydatki majątkowe 33 659
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 33 659
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 659

UM-RZ Rozbudowa osiedlowej infrastruktury rekreacyjnej oraz 
poprawa estetyki Osiedla Staromieście 33 659 30.06.2020 r.

92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 22 100
Wydatki majątkowe 22 100
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 22 100
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 100

ROSIR Wymiana sprzętu i oprogramowania dla telebimów w RCSW 22 100 30.06.2020 r.



 

UZASADNIENIE 
 
 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego 
wydatku ujętego w tym wykazie.  
Łącznie z wykazem wydatków niewygasających, organ stanowiący ustala plan finansowy 
tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem 
wydatków majątkowych. 
W uchwale tej ujęto wydatki, które nie zostaną wykonane do końca 2019 r., a ich realizacja 
wynika z przyjętych przez Miasto zobowiązań. 


	UCHWAŁA-NW-2019.pdf
	Tabela.pdf
	Uzasadnienie.pdf

